АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  16  »____12____2016   г.     г. Боготол                          №  1352-п

О назначении публичных слушаний

по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки

городского округа город Боготол

На основании ст. 9, ст. 38 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, ст. 16, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь ст. 49, ст. 80 Устава города Боготола,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в

Правила землепользования и застройки городского округа город Боготол, в

связи с актуализацией Правил землепользования и застройки городского

округа город Боготол, приведением текстовых материалов в соответствие

приказу Министерства экономического развития Российской Федерации от

01.09.2014 № 540, в срок до 10.01.2017.

2. Обеспечить опубликование информационного сообщения о

проведении публичных слушаний по внесению изменений согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и

опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля

боготольская».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

http://www.bogotolcity.ru/

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава города Боготола                                                         А.Н. Артибякин

Лоськова Галина Андреевна

2-54-73

6 экз.

Приложение

к постановлению администрации

города Боготола

от «_16_»__12__2016 г. № 1352-п

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о проведении публичных слушаний,

назначенных постановлением администрации

от «_16_» ___12___ 2016 г. № 1352-п

Тема: «Обсуждение внесения изменений в Правила

землепользования и застройки городского округа город Боготол, в связи с

актуализацией Правил землепользования и застройки городского округа

город Боготол и приведением текстовых материалов в соответствие

приказу Министерства экономического развития Российской Федерации от

01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных участков» (с учетом изменений, внесенных

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации

от 30.09.2015 № 709).

С информацией по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки городского округа город Боготол можно

ознакомиться на официальном сайте администрации города Боготола

www.bogotolcity.ru.

Инициатор: Глава города Боготола (постановление администрации

города Боготола от «_16_»__12__2016 г. № 1352-п).

Дата и время проведения: 10.01.2017, 14-00 час.

Место проведения: зал заседаний администрации города Боготола

(г. Боготол, ул. Шикунова, 1, 3-ий этаж).

Телефон для справок по теме публичных слушаний, а также по

организации публичных слушаний: 2-54-73.

http://www.bogotolcity.ru/